
UCHWAŁA NR 0007.74.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową w następującym składzie:

1. Lipowczan Karol - przewodniczący

2. Duraj Elżbieta - zastępca przewodniczącego

3. Bihun Grażyna - członek

4. Branny Dorota - członek

5. Chmiel Aleksandra - członek

6. Chruszcz Beata - członek

7. Cywka Marek - członek

8. Gazurek Dariusz - członek

9. Glajcar Rafał - członek

10. Kożdoń Janusz - członek

11. Madejski Krzysztof - członek

12. Musioł Leonard - członek

13. Wodarczyk Piotr - członek

14. Żmija Sławomir - członek

§ 2. Ustala się zakres działania Komisji Budżetowej:

1) opiniowanie spraw dotyczących w szczególności:

a) projektu i wykonania budżetu Gminy,

b) programów gospodarczych i rozwojowych Gminy,

c) oświaty, kultury i sportu w Gminie,

d) polityki prorodzinnej i pomocy społecznej,

e) porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej,

f) ochrony środowiska,

g) współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2) sporządzanie i przedstawianie Radzie Gminy planów pracy i rocznych sprawozdań z działalności Komisji;

3) opiniowanie wszystkich spraw skierowanych do Komisji przez Radę Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C6203998-2DD7-454D-9B2E-783A041D6721. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: C6203998-2DD7-454D-9B2E-783A041D6721. Podpisany Strona 2




